
Bilag 5. Decentral opsparing - Service/Anlæg

Udvalg: Kultur og Fritid

Decentral opsparing - 
Service

Bevillingstype (1) Bevillingsnavn 
(2)

IM-Konto 
(3)

Beløb (4)

2014

5102 - Thorvaldsens Museum SE Kultur og Fritid 033560 0

5103 - Kunsthallen Nikolaj SE Kultur og Fritid 033560 -142

5104 - Københavns Museum SE Kultur og Fritid 033560 -528

5105 - Københavns Stadsarkiv SE Kultur og Fritid 033560 12

5106 - VerdenskulturCentret SE Kultur og Fritid 003235 -209

5107 - Huset i Magstræde SE Kultur og Fritid 003235 -373

5108 - Amager Kulturpunkt SE Kultur og Fritid 003235 -228

5109 - Kraftwerket SE Kultur og Fritid 003235 393

5109 - Kraftwerket SE Kultur og Fritid 033564 -189

5211 - Team Bade SE Kultur og Fritid 003231 -812

5212 - Team Nord - Øst SE Kultur og Fritid 003231 -1.656

5213 - Team Nord - Øst SE Kultur og Fritid 003235 -9

5214 - Team Sundby/Valby SE Kultur og Fritid 003231 -2.138

5303 - Hovedbiblioteket SE Kultur og Fritid 033250 -1.414

5309 - Kultur Østerbro SE Kultur og Fritid 003235 -44

5309- Kultur Østerbro SE Kultur og Fritid 033250 -646

5501 - Kultur Nord SE Kultur og Fritid 003235 4.560

5501 - Kultur Nord SE Kultur og Fritid 033250 752

5502 - Amagerbro Kultur SE Kultur og Fritid 003231 -56

5502 - Amagerbro Kultur SE Kultur og Fritid 003235 2.994



5502 - Amagerbro Kultur SE Kultur og Fritid 033250 62
5503 - Kulturstationen 
Vanløse SE Kultur og Fritid 003235 -73
5503 - Kulturstationen 
Vanløse SE Kultur og Fritid 033250 -148

5504 - Kulturanstalten SE Kultur og Fritid 003235 -1.067

5504 - Kulturanstalten SE Kultur og Fritid 033250 144

5505 - BLÅGÅRDEN SE Kultur og Fritid 003231 -265

5505 - BLÅGÅRDEN SE Kultur og Fritid 003235 -730

5505 - BLÅGÅRDEN SE Kultur og Fritid 033250 915

5507 - 2200Kultur SE Kultur og Fritid 003231 -680

5507 - 2200Kultur SE Kultur og Fritid 003235 -119

5507 - 2200Kultur SE Kultur og Fritid 033250 -226

5508 - Kultur Islands Brygge SE Kultur og Fritid 003231 -468

5508 - Kultur Islands Brygge SE Kultur og Fritid 003235 -303

5508 - Kultur Islands Brygge SE Kultur og Fritid 033250 -101

5509 - Kultur Valby SE Kultur og Fritid 003231 142

5509 - Kultur Valby SE Kultur og Fritid 003235 -240

5509 - Kultur Valby SE Kultur og Fritid 033250 769
5510 - Ørestad og Solvang 
Biblioteker SE Kultur og Fritid 033250 -413
SUM 2014 - Service -2.534

2015

5102 - Thorvaldsens Museum SE Kultur og Fritid 033560 0

5103 - Kunsthallen Nikolaj SE Kultur og Fritid 033560 142

5104 - Københavns Museum SE Kultur og Fritid 033560 528

5105 - Københavns Stadsarkiv SE Kultur og Fritid 033560 -12

5106 - VerdenskulturCentret SE Kultur og Fritid 003235 209

5107 - Huset i Magstræde SE Kultur og Fritid 003235 373



5108 - Amager Kulturpunkt SE Kultur og Fritid 003235 228

5109 - Kraftwerket SE Kultur og Fritid 003235 -393

5109 - Kraftwerket SE Kultur og Fritid 033564 189

5211 - Team Bade SE Kultur og Fritid 003231 812

5212 - Team Nord - Øst SE Kultur og Fritid 003231 1.656

5213 - Team Nord - Øst SE Kultur og Fritid 003235 9

5214 - Team Sundby/Valby SE Kultur og Fritid 003231 2.138

5303 - Hovedbiblioteket SE Kultur og Fritid 033250 1.414

5309 - Kultur Østerbro SE Kultur og Fritid 003235 44

5309- Kultur Østerbro SE Kultur og Fritid 033250 646

5501 - Kultur Nord SE Kultur og Fritid 003235 -4.560

5501 - Kultur Nord SE Kultur og Fritid 033250 -752

5502 - Amagerbro Kultur SE Kultur og Fritid 003231 56

5502 - Amagerbro Kultur SE Kultur og Fritid 003235 -2.994

5502 - Amagerbro Kultur SE Kultur og Fritid 033250 -62
5503 - Kulturstationen 
Vanløse SE Kultur og Fritid 003235 73
5503 - Kulturstationen 
Vanløse SE Kultur og Fritid 033250 148

5504 - Kulturanstalten SE Kultur og Fritid 003235 1.067

5504 - Kulturanstalten SE Kultur og Fritid 033250 -144

5505 - BLÅGÅRDEN SE Kultur og Fritid 003231 265

5505 - BLÅGÅRDEN SE Kultur og Fritid 003235 730

5505 - BLÅGÅRDEN SE Kultur og Fritid 033250 -915

5507 - 2200Kultur SE Kultur og Fritid 003231 680

5507 - 2200Kultur SE Kultur og Fritid 003235 119

5507 - 2200Kultur SE Kultur og Fritid 033250 226



5508 - Kultur Islands Brygge SE Kultur og Fritid 003231 468

5508 - Kultur Islands Brygge SE Kultur og Fritid 003235 303

5508 - Kultur Islands Brygge SE Kultur og Fritid 033250 101

5509 - Kultur Valby SE Kultur og Fritid 003231 -142

5509 - Kultur Valby SE Kultur og Fritid 003235 240

5509 - Kultur Valby SE Kultur og Fritid 033250 -769
5510 - Ørestad og Solvang 
Biblioteker SE Kultur og Fritid 033250 413
SUM 2015 - Service 2.534

Decentral opsparing - 
Anlæg

Bevillingstype (1) Bevillingsnavn 
(2)

IM-Konto 
(3)

Beløb (4)

2014

5505 - Kulturanstalten SE Kultur og Fritid 003235                       -89 

5507 - 2200Kultur SE Kultur og Fritid 003231                     -228 

5508 - Kultur Islands Brygge SE Kultur og Fritid 003235                     -149 
SUM 2014 - Anlæg                     -466 

2015

5106 - VerdenskulturCentret AN Kultur og Fritid 003235

5505 - Kulturanstalten AN Kultur og Fritid 003235                         89 

5507 - 2200Kultur AN Kultur og Fritid 003231                      228 

5508 - Kultur Islands Brygge AN Kultur og Fritid 003235                      149 
SUM 2015 - Anlæg                     466 


